## DOCUMENT 00 91 01

### ADDENDUM NO. 2

Dated May 20, 2024

### 1. GENERAL

This document includes requirements that clarify or supersede portions of the bid and/or contract requirements for the project. This Addendum is a Contract Document.

# 2. SUMMARY

The following changes, additions and deletions shall be made to the following document(s) as noted in **RED**; all other conditions shall remain the same.

#### <u>Q&A</u>

1. There is no roofing spec. Can a roofing spec be provided? Per the job walk it was discussed re-roofing would be a future project. Can A roofing spec and additional direction be provided?

Answer: There is no roofing scope of work.

2. The contract docs do not define roofing or decking requirements. It can be observed the roof assembly included 2x6 T&G. Is there a layer of plywood above the 2x6 that needs to be patched? Is it probable that a layer of plywood is over the 2x6 (it would be a bad practice to have roofing directly over the 2x6 T&G) and is the substrate for the roofing underlayment. Can as-builts be provided with detail of the assembly? What plywood patch is needed and what ply thickness is the existing assembly composed of?

Answer: See Asbuilt Detail No. 02

3. Can a rough carpentry spec section be provided?

Answer: All timber work is exposed.

END OF DOCUMENT

EAST SIDE UNION HIGH SCHOOL DISTRICT PH00000816, Piedmont Hills High School, DW Site Improvements (PH Covered Walkway) Bid #: B-05-23-24 ADDENDUM No. 2 DOCUMENT 00 91 01-1 Adopted: 9/20/12

Asbuilt Detail No. 02

